МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Г1 Р И К А 3

от СУ октября 2021 г. № /б'бр-п

О внесении изменения в приказ
MHHHciсрства экономического развитии
Калужской области от, 12.04.2021 № 532-п
«Об изъятии земельного участка
для государственных нужд
Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12 «О нормативных
правовых актах органов государственной власти Калужской области», письмом
ГКУ КО «Калугадорзаказчик» от 29.09.2021 № ИСХ-2121-21 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в приказ министерства экономического развитая Калужской области
от 12.04.2021 № 532-и «Об изъятии земельного.'-участка для государственных нужд
Калужской области» (далее- приказ) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 приказа слова «земельный участок площадью 712 кв. м» заменить
словами «земельный участок площадью 604 кв. м».

2, Настоящий приказ вступасз в силу с даты подписания.

В.И. Понов